BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:       /TB-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh hình thức đào tạo của Nhà trường do diễn biến phức tạp của dịch Covid-19

Áp dụng từ ngày 26/02/2022

Căn cứ Quyết định số 2771/QĐ-TĐHHN ngày 16 tháng 7 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc điều chỉnh tiến độ,

kế hoạch đào tạo hệ đại học chính quy khóa 8,9,10 năm học 2021 – 2022;

Căn cứ Quyết đinh số 3523/QĐ-TĐHHN ngày 08 tháng 9 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Tiến độ,

Kế hoạch đào tạo hệ đại học chính quy khóa 11 năm học 2021 – 2022;

Căn cứ Quyết định số 3655/QĐ-TĐHHN ngày 17 tháng 9 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Kế hoạch đào tạo

trình độ thạc sĩ năm học 2021 – 2022;

Căn cứ tình hình dịch bệnh hiện đang diễn biến phức tạp và khó kiểm soát, Nhà trường

thông báo điều chỉnh hình thức đào tạo học kỳ 2 năm học 2021-2022, cụ thể như sau:

I. Sinh viên trình độ đại học hệ chính quy

1. Đại học chính quy khóa 8: Sinh viên tiếp tục thực tập tốt nghiệp tại địa phương

theo các quyết định đã ban hành. Sau khi thực tập xong, Nhà trường sẽ có thông báo cụ

thể về kế hoạch làm khóa luận tốt nghiệp và học môn thay thế khóa luận tốt nghiệp.

2. Đại học chính quy khóa 9: Sinh viên tiếp tục học trực tiếp tại Trường theo thời

khóa biểu số 484/TBTKB –TĐHHN ban hành ngày 14 tháng 02 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội.

3. Đại học chính quy khóa 10: Sinh viên tiếp tục học trực tuyến học kỳ 2 năm

học 2021-2022 từ ngày 28/02/2022. Nhà trường sẽ ban hành Thời khóa biểu trực tuyến

và có thông báo sau.

4. Đại học chính quy khóa 11: Sinh viên thi kết thúc học phần học kỳ 1 năm học

2021 - 2022 theo lịch đã ban hành từ ngày 14/02 – 05/03/2022. Sau đó, sinh viên học

2

trực tuyến học kỳ 2 năm học 2021-2022 từ ngày 07/03/2022. Nhà trường sẽ ban hành

Thời khóa biểu trực tuyến và có thông báo sau.

5. Đối với sinh viên học lại, học cải thiện điểm học kỳ 2 năm học 2021-2022:

tiếp tục học trực tuyến theo thời khóa biểu số 586/TBTKB-TĐHHN ban hành ngày

21/02/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội.

II. Sinh viên hệ vừa làm vừa học

 Sinh viên các lớp hệ vừa làm vừa học tiếp tục học trực tuyến theo thời khóa biểu

đã ban hành.

III. Học viên cao học các khóa

   Học viên cao học học trực tuyến từ ngày 26/02/2022. Nhà trường sẽ ban hành

Thời khóa biểu trực tuyến và có thông báo sau.

Trên đây là thông báo điều chỉnh hình thức đào tạo của Nhà trường do diễn biến

phức tạp của dịch Covid-19. Nhà trường mong học viên, sinh viên cùng đồng hành với

Nhà trường để vừa đảm bảo kế hoạch học tập vừa đảm bảo an toàn cho học viên, sinh

viên và cán bộ giảng viên trong bối cảnh dịch bệnh diễn biến phức tạp.

Khi dịch bệnh tạm ổn, Nhà trường sẽ có thông báo cụ thể về việc cho học viên,

sinh viên các khóa trở về học tập trực tiếp tại Trường trước khi kế hoạch diễn ra từ 01-

02 tuần.

Đề nghị học viên, sinh viên, giảng viên chủ động theo dõi Website Trường để kịp

thời cập nhật kế hoạch ban hành.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐT (để b/c);

- Ban Giám hiệu (để biết);

- Các đơn vị trong Trường;

- Ban TT&TVTS;

- Website Trường;

- Lưu:VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-23T16:02:34+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-23T16:04:46+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-02-23T16:21:09+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-02-23T16:21:16+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-02-23T16:21:23+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-02-23T16:21:33+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!